
URiJLC,'JP^'-MA
2921Proc

2:^0Fis
RüD,

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITUIM MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N2 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buríticupu/MA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0107002/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Buriticupu, Estado do Maranhão,

torna público para conhecimento de todos os interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO N°

024/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para Realização do 1° Torneio Regional de

Futebol e Futsal Amador no Município de Buriticupu/MA, feminino e masculino, conforme

previsto no plano de trabalho PLATAFORMA + BRASIL N° 897502/2020, restou
DESERTA.

Buriticupu/MA, 11 de agosto de 2021.

Pedro Franklin de Viterbo

Pregoeiro

pe



Assinado eletronicamente por: - CPF: . . em 0- IP com n“:

MRmCÜPÜi
'?.021Proc

FIs
huD.

a

1MMW

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

DIÁRIO OFICIAL
Ano 1 - Edição N° 081 de 11 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por:
em 0 - IP com n':

WWW. buriti cupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=356
CPF: .

Pigina(s) 1 de 6aDOM



Assinado eletronicamente por: -CPF: , em 0 ■ IP com n*:

DIÁRIO OFICIAL 1

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

Ano 1 - Edição N° 081 de 11 de Agosto de 2021TERCEIRO

vencedora do certame no valor total de R$ 123.380,00 (Cento e

vinte e três mil e trezentos e oitenta reais), objetivando o
Registro de Preços para futura contratação de empresa
especializada na prestação de serviços em limpeza, conservação,
higienização e lavagem de veículos para atender as necessidades
das Secretarias Municipais do Município de Buriticupu/MA.
Autorizo a execução dos serviços com base nos dispositivos legais
de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária
para providenciar o empenho. Buriticupu - MA, 10 de agosto de
2021. AFONSO BARROS BATISTA Chefe de Gabinete /

Ordenador de Despesas

- LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA:
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/2021

vVISO DE LICITAÇAO DESERTA PROCESSO
ADMINISTRATIVO N” 0107002/2021 O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Buriticupu, Estado do Maranhão, toma público para
conhecimento de todos os interessados, que o PREGÃO
ELETRÔNICO N° 024/2021. cujo objeto é a Contratação de
empresa para Realização do 1° Torneio Regional de Futebol e
Futsal Amador no Município de Burilicupu/MA, feminino e
masculino, conforme previsto no plano de trabalho
PLATAFORMA + BRASIL N° 897502/2020, restou DESERTA.

Burilicupu/MA, 11 de agosto de 2021. Pedro Franklin de Viterbo
Pregoeiro

Assinado eletronicamente por; Sií
em 0 - IP com n°:

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=356
CPF: .

Páglna(s) 6 de 6aDOM


